

## **26 stycznia 2025 roku w Domu Kultury w Subkowach odbył się 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy**

**26 stycznia 2025 roku w Domu Kultury w Subkowach odbył się 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który w tym roku miał na celu wsparcie onkologii i hematologii dziecięcej. Sztab nr 7722 zorganizował wyjątkowe wydarzenie, które zgromadziło bardzo wielu mieszkańców gminy!**

---

Program był pełen atrakcji, które przygotowały nasze uzdolnione grupy taneczne pod kierownictwem pani Aleksandry Popielarczyk oraz grupy wokalne prowadzone przez pana Adama Makowskiego. Wydarzenie poprowadziła pani Marta Rocławska. Dzięki zaangażowaniu naszych wolontariuszy i darczyńców, udało nam się zebrać rekordową kwotę 12 772 złotych i 67 groszy! Wynik jest wyższy niż w zeszłym roku i przerósł nasze oczekiwania, a wszystko to dzięki Waszej hojności i wsparciu. Fantów na licytacje mieliśmy więcej niż w zeszłym roku, a także ogromną ilość pysznych ciast, które przygotowali ochotnicy.

Szczególne podziękowania kierujemy do naszych wolontariuszy:

Maja, Agnieszka, Jaśmina, Bartosz, Amelia, Adrianna, Lena, Zofia, Weronika, Roksana, Magdalena, Maja i Zofia, których zaangażowanie i determinacja były nieocenione.

Dziękujemy również ich opiekunom.

Na zakończenie wydarzenia nie zapomnieliśmy o podziękowaniach dla wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu tegorocznego Finału. Dziękujemy naszym sponsorom, darczyńcom oraz wszystkim, którzy upiekli ciasta i podarowali fanty na loterię. Wasza pomoc była nieoceniona!

Radosna atmosfera, uśmiechy dzieci i dorosłych, a przede wszystkim wspólne dzielenie się dobrem, to to, co czyni Finał WOŚP wyjątkowym. Już teraz zapraszamy na kolejny Finał za rok.

Razem możemy więcej!



**SZTAB #7722 DZIAŁAJĄCY W DOMU KULTURY  
W SUBKOWACH DZIĘKI ZAANGAŻOWANIU NASZYCH  
WOŁONTARIUSZY I DARCYŃCÓW ZEBRAŁ:**

**12.772,67 zł**

**WYNIK JEST WYŻSZY NIŻ W ZESZŁYM ROKU  
I PRZERÓŚŁ NASZE OCZEKIWANIA, A WSZYSTKO TO DZIĘKI  
WASZEJ HOJNOŚCI I WSPARCIU.**

**DZIĘKUJEMY!**